



SÚSPK Správa a údržba silnic
Plzeňského kraje, příspěvková organizace
Škroupova 18, 306 13 Plzeň

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

číslo tohoto dodatku objednatele: 8510000095

číslo tohoto dodatku zhotovitele:

číslo smlouvy objednatele: 8500000954

číslo smlouvy zhotovitele: SZ/222/2016

Dodatek je uzavřen v souladu s ust. o nepodstatných změnách smlouvy, resp. při analogickém použití ust. dle § 222 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)

I. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Pr 737 vedenou u Krajského soudu v Plzni
sídlo: Škroupova 18, 306 13 Plzeň

statutární orgán: Bc. Pavel Panuška, generální ředitel

IČO: 72053119 DIČ: CZ72053119

e-mail: posta@suspk.eu

datová schránka: qbep485

telefon: +420 377 172 101

kontaktní osoba ve věcech technických:

Radek Kadlec, tel.: +420 728 331 685, e-mail: radek.kadlec@suspk.eu

(dále jen „kontaktní osoba objednatele“)

korespondenční adresa: Koterovská 162, 326 00 Plzeň

dále jen „objednatel“

1.2. Zhotovitel:

ROADFIN STAVBY s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: C32379 vedenou u Krajského soudu v Plzni

sídlo: Plzeňská 1147, 330 27 Vejprnice

zastoupená: Ing. Václav Kotěšovec, jednatel

IČO: 048 52 427 DIČ: CZ04852427

telefon: +420 602 710 678

e-mail: roadfinstavby@gmail.com

datová schránka: xsmpb7j

kontaktní osoba ve věcech technických: Milan Hacker, tel. +420 602 687 494, e-mail:

milan.hacker@roadfin.cz

korespondenční adresa, je-li odlišná od sídla: dtto adresa sídla

dále jen „zhotovitel“

II. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Mezi smluvními stranami byla dne 22.8.2017 uzavřena Smlouva o dílo, jejímž předmětem je provedení díla (stavby) s názvem: **"II/117 a II/182 Měčín - oprava"** (dále jen „SOD“). SOD byla uzavřena v poptávkovém řízení, tj. v řízení na výběr dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu nikoli v zadávacím řízení ve smyslu ZZVZ.

III. ZMĚNA SOD

3.1 S ohledem na požadované navýšení prací objednatelem ve smyslu analogického použití ust. § 222 odst. 4 ZZVZ a dále s ohledem na nezbytnost provedení změn v rozsahu poskytnutých stavebních prací, dodávek a služeb podle SOD, které nebylo možno předvídat a které byly zjištěny až v průběhu realizace díla, kdy pro vyrovnání příčných profilů komunikace bylo nutné navýšit množství vyrovnávací vrstvy tj. ve smyslu analogického použití ust. § 222 odst. 6 ZZVZ, se strany dohodly na tomto dodatku.

3.2 Rozsah díla a cena díla se tímto dodatkem mění v souladu se zpracovaným novým soupisem prací, který tvoří přílohu tohoto dodatku.

3.3 Změna rozsahu díla a ceny díla sjednaná tímto dodatkem odpovídá:
vícepracím v celkové hodnotě: 826 430,55 Kč bez DPH

3.4 Původní ujednání SOD o ceně díla dle čl. III. se mění následovně:

3.4.1 Celková smluvní cena dle čl. 3.1. SOD

bez DPH: 2 789 545,21,- Kč

se tímto dodatkem zvyšuje o částku 826 430,55 Kč bez DPH.

3.4.2 Celková smluvní cena po změně provedené tímto dodatkem tak činí:

bez DPH 3 615 975,76 Kč

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

4.1 Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek včetně všech jeho příloh podléhá povinnému zveřejnění zejm. podle zák. č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.

4.2 Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, že objednatel zveřejní úplné znění tohoto dodatku vč. příloh, tj. tento dodatek bude uveřejněn v podobě obsahující i případné osobní údaje nebo údaje naplňující parametry obchodního tajemství, pokud zhotovitel nejpozději do uzavření tohoto dodatku nesdělí objednateli ty údaje, resp. části návrhu dodatku (příloh), jejichž uveřejnění je zvláštním právním předpisem vyloučeno (např. osobní údaje, údaje naplňující parametry obchodního tajemství nebo důvěrné informace ve smyslu ust. § 218 ZZVZ), spolu s odkazem na konkrétní normu takového zvláštního právního předpisu a konkrétní důvody zákazu uveřejnění těchto částí. Řádně a důvodně označené části dodatku (příloh) nebudou uveřejněny, popř. budou před uveřejněním znečitelněny.

4.3 Splnění povinnosti uveřejnit dodatek (případně i SOD) dle zák. č. 340/2015 Sb. zajistí objednatel.

4.4 Tento dodatek je vyhotoven v počtu čtyř vyhotovení, z nichž každá strana obdrží po dvou.

4.5 Smluvní strany se dohodly, že plnění, jež je v souladu se SOD ve znění tohoto dodatku a bylo případně poskytnuto smluvními stranami v době mezi uzavřením tohoto dodatku a nabytím jeho účinnosti je považováno za plnění dle SOD ve znění tohoto dodatku.

4.6 Tento dodatek je uzavřen dnem podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem uzavření, pokud zvláštní právní předpis (zejm. zák. č. 340/2015 Sb.) nestanoví jinak.

V. SEZNAM PŘÍLOH

Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí tohoto dodatku:

- nový soupis prací

objednatel:

15 -11- 2017

V Plzni dne

Správa a údržba silnic
Plzeňského kraje,
příspěvková organizace
Škroupova 18,306 13 Plzeň
IČ: 72053119

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.
Bc. Pavel Panuška
generální ředitel

zhotovitel:

Ve Vejpnicích dne 9.11.2017

ROADFIN STAVBY s.r.o.
Ing. Václav Kotěšovec
jednatel

ROADFIN
ROADFIN STAVBY s.r.o.
Plzeňská 1147, 330 27 Vejpnice
IČ: 04852427, DIČ: CZ04852427

Návrh dodatku vyhotovil: Radek Kadlec, dne 7. 11. 2017

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

SILNICE II/117 A II/182 MĚČÍN - OPRAVA KRYTŮ VOZOVKY

Objekt:

1217-1 - SILNICE II/117 A II/182 MĚČÍN - OPRAVA KRYTŮ VOZOVKY

KSO:

Místo:

MĚČÍN

Zadavatel:

MĚSTO MĚČÍN

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

26. 5. 2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

3 615 975,76

DPH základní:
snižovaná

Základ daně
3 615 975,76
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
759 354,91
0,00

Cena s DPH

V CZK

4 375 330,67

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SILNICE II/117 A II/182 MĚČÍN - OPRAVA KRYTU VOZOVKY

Objekt:

1217-1 - SILNICE II/117 A II/182 MĚČÍN - OPRAVA KRYTU VOZOVKY

Místo:

MĚČÍN

Zadavatel:

MĚSTO MĚČÍN

Uchazeč:

Datum: 26. 5. 2017

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

3 615 975,76

1 - Zemní práce

3 615 975,76

5 - Komunikace pozemní

240 335,40

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 091 049,15

997 - Přesun sutě

49 487,60

998 - Přesun hmot

222 234,15

12 869,46

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SILNICE II/117 A II/182 MĚČÍN - OPRAVA KRYTU VOZOVKY

Objekt:

1217-1 - SILNICE II/117 A II/182 MĚČÍN - OPRAVA KRYTU VOZOVKY

Místo:

MĚČÍN

Zadavatel:

MĚSTO MĚČÍN

Uchazeč:

Datum: 26. 5. 2017

Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

3 615 975,76

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

3 615 975,76

1	K	113107041	Odstranění podkladů nebo krytů při překozech inženýrských sítí v ploše jednotlivě do 15 m ² s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živých, o tl. vrstvy do 50 mm	m ²	65,000	194,20	12 623,00 CS ÚRS 2017 01	
---	---	-----------	--	----------------	--------	--------	--------------------------	--

P Pozadí k položce:

ruční výbourní kryt: kolem překážek a povrchových znaků hr. sítí

2	K	113154363	Frézování živičného podkladu nebo krytů s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m ² s překážkami v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 50 mm	m ²	5 527,000	41,20	227 712,40 CS ÚRS 2017 01	
---	---	-----------	---	----------------	-----------	-------	---------------------------	--

W

D 5 Komunikace pozemní

3 091 049,15

3	K	57214111	Vyrovnaní povrchu dosavadních krytů s rozprostřením hmot a zhutněním asfaltovým betonem ACO (AB) tl. od 20 do 40 mm	m ²	6 607,000	150,80	996 335,60 CS ÚRS 2017 01	
4	K	573231108	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,50 kg/m ²	m ²	13 214,000	11,00	145 354,00 CS ÚRS 2017 01	

W

13	K	57214111	Vyrovnaní povrchu dosavadních krytů s rozprostřením hmot a zhutněním asfaltovým betonem ACO v prům. tl. od 20 mm	t	217,300	1 786,50	388 206,45 CS ÚRS 2017 01	
5	K	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I. po zhutnění tl. 40 mm	m ²	6 607,000	201,00	1 328 007,00 CS ÚRS 2017 01	
6	K	597961111	Rigol dlažďový do lože z betonu prostého tl. 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z prefabrikátů celkové šířky rigolu do 1030 mm	m	181,000	1 288,10	233 146,10 CS ÚRS 2017 01	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k položce: výměna poškozených rigolů z betonových tvárníc</i>								
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					
7	K	938909311	Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo blátnitého nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek strojně	m2	5 509,000	4,40	49 487,60	
			2130-7670-4291					
8	K	966008212	Bourání odvodňovací žlabu s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládce na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonových příkopových tvárníc nebo desek šířky přes 500 do 800 mm	m	160,000	157,80	25 248,00	CS ÚRS 2017 01
D	997		Přesun sutě					
9	K	997002511	Vodorovné přemístění sutí a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovňáním na vzdálenost do 1 km	t	877,702	113,80	222 234,15	
			<i>Poznámka k položce: skládka SÚS PK Klárový Luby</i>					
10	K	997002519	Vodorovné přemístění sutí a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovňáním Příplatek k ceně za každý další 1 km přes 1 km	t	11 410,126	3,80	43 358,48	CS ÚRS 2017 01
			877,702*13 přepočtené koeficientem množství		11 410,126			
11	K	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů	t	877,702	90,00	78 993,18	CS ÚRS 2017 01
D	998		Přesun hmot					
12	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	643,473	20,00	12 869,46	CS ÚRS 2017 01